MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO

VICE DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SPVICE DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SP

OFÍCIO N.º 7/2021 - VDG-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO N.º 7/2021 - VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 16 de novembro de 2021

Ao Senhor

Professor Leandro Gonçalves Rodrigues Fernandes

Presidente da Comissão ESTATUINTE-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Indicação de TAEs para a Comissão da EstatuinteAssunto: Indicação de TAEs para a Comissão da Estatuinte

                        Prezado Senhor Presidente,

Atendendo a solicitação de Vossa Senhoria, indicamos, para compor o corpo de delegados(as) da Comissão da Estatuinte do Câmpus SPO,
as seguintes servidoras:

Titular - Tathiane Cecília Eneas de Arruda - Pedagoga

Suplente - Alba Fernanda Oliveira Brito - Técnica e Assuntos Educacionais.

Aproveitando a oportunidade, agradecemos pelo seu empenho,  e dos demais membros da Comissão, nesse importante trabalho.

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carmen Monteiro FernandesCarmen Monteiro Fernandes, DIRETOR - CD3 - VDG-SPODIRETOR - CD3 - VDG-SPO, em 16/11/2021 19:52:30.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 16/11/2021. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

257992
3a7a10189c

OFÍCIO N.º 7/2021 - VDG-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO N.º 7/2021 - VDG-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: